Ostbayern 2018/19

Kreisliga Deggendorf
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.01.09.2018 19:00 00010220 1 DC Torpedo's Il DC Torpedo's Il 11:4
19:00 00010050 2 1. DC Deggendorf llI DC Buach Il 11:4
19:00 00010450 3 Passauer Wolfe DG Moosbach-Konzell 11 10:5
Sat.15.09.2018 19:00 00010050 4 1. DC Deggendorf llI DC Torpedo's Il 7:8
19:00 00010390 6 Die Gallier IV DG Moosbach-Konzell 11 6:9
Sat.22.09.2018 19:00 00010220 5 DC Torpedo's IlI DC Buach Il 312
Sat.29.09.2018 19:00 00010220 7 DC Torpedo's Il DC Buach Il 9:6
19:00 00010390 8 DG Moosbach-Konzell Il DC Torpedo's I 11:4
19:00 00010450 9 Passauer Wolfe Die Gallier IV 9:6
Sat.13.10.2018 19:00 00010390 10 DG Moosbach-Konzell Il DC Torpedo's Il 4:11
19:00 00010220 11 DC Torpedo's lll Passauer Wolfe 5:10
19:00 00010060 12 Die Gallier IV 1. DC Deggendorf Il 5:10
Sat.10.11.2018 19:00 00010220 13 DC Torpedo's Il Passauer Wolfe 8.7
19:00 00010050 14 1. DC Deggendorf Il DC Torpedo's IlI 14:1
19:00 00010060 15 Die Gallier IV DC Buach Il 2:13
Fri. 23.11.2018 19:00 00010050 v 17 1. DC Deggendorf Il DG Moosbach-Konzell || 10:5
Sat.24.11.2018 19:00 00010060 16 Die Gallier IV DC Torpedo's Il 3:12
19:00 00010450 18 Passauer Wolfe DC Buach Il 8:7
Sat.01.12.2018 19:00 00010220 19 DC Torpedo's Il Die Gallier IV 7:8
Sat.08.12.2018 19:00 00010450 20 Passauer Wolfe 1. DC Deggendorf IlI 7:8
19:00 00010390 21 DG Moosbach-Konzell 11 DC Buach Il 6:9

Hallenverzeichnis

09010050 Gasthaus Tannerbauer
Ruselbergstr. 48, 94469 Deggendorf / Mietraching

09010060 SC Dingolfing
Schwaiger Straf3e 68, 84130 Dingolfing

09010220 Vereinsheim DC Torpedo’s
Schlossanger 20, 94244 Linden

09010390 Brauerei Gasthof Haid
Haid 1, 93457 Konzell

09010430 Gasthaus Aschenberger
Donaustrasse 23, 94034 Passau
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